SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

BỆNH VIỆN SỨC KHỎE TÂM THẦN HP

Số: 991/BVSKTTHP-ĐT-CĐT
V/v thực hành cấp chứng chỉ hành nghề

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 03 tháng 9 năm 2025

     Kính gửi: Sở Y tế Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 1623/SYT-QLHN ngày 21 tháng 5 năm 2024 của

phòng Quản lý hành nghề, Sở Y tế thành phố Hải Phòng về việc hướng dẫn người

thực hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Hải Phòng xin gửi danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa tâm thần tại đơn vị để được cấp chứng chỉ

hành nghề theo quy định (Có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐT-CĐT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Hồng Quang

User
Placed Image

2

Bản số 10 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Sức

khỏe Tâm thần Hải Phòng.

2. Địa chỉ: Ngõ 275 Đông Khê, phường Gia Viên, thành phố Hải Phòng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại

Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Hải Phòng

1 Bùi Thị Thúy Từ 04/9/2025 - 04/6/2026 (09 tháng)

QUYẾT ĐỊNH

V/v tiếp nhận và phân công người hướng dẫn thực hành

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SỨC KHỎE TÂM THẦN HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ quyết định số 1646/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2015 của

UBND thành phố Hải Phòng về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy của Bệnh viện Tâm thần;

Căn cứ Thông báo số 317/TB-SYT ngày 20 tháng 11 năm 2024 về việc công

bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

theo Nghị định 96/2023/NĐ-CP;

Căn cứ Hợp đồng số 950/HĐTH-BVSKTTHP ngày 25 tháng 8 năm 2025 Hợp

đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo - Chỉ đạo tuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận bà Bùi Thị Thúy sinh ngày 08 tháng 3 năm 1961 có văn

bằng chuyên môn Bác sĩ chuyên khoa I chuyên ngành tâm thần được thực hành

cấp chứng chỉ khám, chữa bệnh chuyên khoa tâm thần tại Bệnh viện Sức khỏe Tâm

thần Hải Phòng trong thời gian từ ngày 04 tháng 9 năm 2025 đến ngày 04 tháng 6

năm 2026.

Điều 2. Phân công bà Đào Thị Thanh Mai Trưởng khoa Cấp tính nữ, chứng

chỉ hành nghề số: 003194/HP-CCHN, trình độ chuyên môn Bác sĩ chuyên khoa II

nội, tâm thần, chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành cho bà Bùi Thị

Thúy trong thời gian quy định tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông, bà có

tên tại Điều 1, Điều 2, Khoa Cấp tính nữ, Phòng Đào tạo - Chỉ đạo tuyến chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế HP;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Hồng Quang

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

BỆNH VIỆN SỨC KHỎE TÂM THẦN HP

Số: 988/QĐ-BVSKTTHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 03 tháng 9 năm 2025

		2025-09-08T06:55:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Trường <pvtruong.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T09:09:20+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T09:09:21+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T09:09:21+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T09:09:22+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!